



Daňový doklad - FAKTÚRA
VF3/2017301546

IČO: 00327832
DIČ: 2020548189
IČDPH: -

ODBERATEĽ

Obec Široké
ŠJ pri MŠ
082 37 Široké 644
Slovenská republika

DODÁVATEĽ

Poľnohospodárske družstvo Branisko
v Širokom
082 37 Široké
Slovenská republika

IČO: 00201022
DIČ: 2020521789
IČDPH: SK2020521789

Tel. 0918 592 678 Fax
Č. dod. Mail pdbbranisko@pdbbranisko.sk
Banka UniCreditBank, a.s.
Účet 6610778028 / 1111
BIC UNCRSKBX
I-Ban SK72 1111 0000 0066 1077 8028

Konšt.

Sídlo

Obec Široké

14.06.2017
Deň vyhotovenia 31.05.2017
Deň dodávky 31.05.2017
Spôsob úhrady P) Prevodný príkaz

Pobočka

Široké
082 37 Široké 118
Slovenská republika
Obec Široké
ŠJ pri MŠ

Trasa *
EVČ dodávateľa (evidencia liehu) 626330600704

082 37 Široké 644
Slovenská republika

Str. 360

Fakturuje Vám tovar/výrobky podľa DL

Dodacie listy DL34/201706319, DL34/201706440, DL34/201706460, DL34/201706493, DL34/201706537, DL34/201706560, DL34/201706610, DL34/201706644, DL34/201706668, DL34/2017066700, DL34/201706740, DL34/201706730, DL34/201706795, DL34/201706814, DL34/201706878, DL34/201706926, DL34/201706974, DL34/201707002, DL34/201707058

| DPH | Základ (EUR) | Daň (EUR) | Rekapitulácia | EUR |
|--------|--------------|-----------|-----------------|---------------|
| 10,00% | 84,22 | 8,42 | Základ | 141,48 |
| 20,00% | 57,26 | 11,45 | Daň | 19,87 |
| | | | Vydät. zálohy | |
| | | | Zaokrúhlenie | |
| | | | K ÚHRADE | 161,35 |

Slovom stošesťdesiatjeden 35/100

| Čiarový kód | Dodávateľský kód | Množstvo | Jedn. cena | Celkom | Zlava celkom | Celkom po zľ. | DPH % |
|---------------------------------------|------------------|----------|------------|--------|--------------|---------------|-------|
| 8588005389440 | 31944 | 60,000 | 0,08 | 4,80 | 0,00 | 4,80 | 20,00 |
| | | ks | | | | | |
| | | | | | | | |
| 8588005389129 | 30912 | 3,000 | 1,07 | 3,21 | 0,00 | 3,21 | 10,00 |
| | | ks | | | | | |
| | | | | | | | |
| 8588001821913 | 74397 | 10,000 | 0,70 | 7,00 | 0,00 | 7,00 | 10,00 |
| | | ks | | | | | |
| | | | | | | | |
| Dodací list | | | | | | | |
| DL34/201706319 02.05.2017 (01) | | | | | | | |
| | | 63, | | 8,01 | 0,00 | 8,01 | |

| Čiarový kód | Dodávateľský kód | Množstvo | Jedn. cena | Celkom | Zlava celkom | Celkom po zľ. | DPH % |
|---------------------------------------|------------------|----------|------------|--------|--------------|---------------|-------|
| 8588005389129 | 30912 | 3,000 | 1,07 | 3,21 | 0,00 | 3,21 | 10,00 |
| | | ks | | | | | |
| | | | | | | | |
| 8588001821913 | 74397 | 10,000 | 0,70 | 7,00 | 0,00 | 7,00 | 10,00 |
| | | ks | | | | | |
| | | | | | | | |
| Dodací list | | | | | | | |
| DL34/201706440 04.05.2017 (01) | | | | | | | |
| | | 13, | | 10,21 | 0,00 | 10,21 | |

| Čiarový kód | Dodávateľský kód | Množstvo | Jedn. cena | Celkom | Zlava celkom | Celkom po zľ. | DPH % |
|---------------------------------------|------------------|----------|------------|--------|--------------|---------------|-------|
| 8588005389129 | 30912 | 2,000 | 1,07 | 2,14 | 0,00 | 2,14 | 10,00 |
| | | ks | | | | | |
| | | | | | | | |
| 8588001821913 | 74397 | 10,000 | 0,06 | 0,60 | 0,00 | 0,60 | 20,00 |
| | | ks | | | | | |
| | | | | | | | |
| Dodací list | | | | | | | |
| DL34/201706460 05.05.2017 (01) | | | | | | | |
| | | 2, | | 2,14 | 0,00 | 2,14 | |

| Čiarový kód | Dodávateľský kód | Množstvo | Jedn. cena | Celkom | Zlava celkom | Celkom po zľ. | DPH % |
|---------------|------------------|----------|------------|--------|--------------|---------------|-------|
| 8588005389129 | 30912 | 3,000 | 1,07 | 3,21 | 0,00 | 3,21 | 10,00 |
| | | ks | | | | | |
| | | | | | | | |
| 8588001821913 | 74397 | 10,000 | 0,70 | 7,00 | 0,00 | 7,00 | 10,00 |
| | | ks | | | | | |
| | | | | | | | |
| 8588005389419 | 31941 | 10,000 | 0,06 | 0,60 | 0,00 | 0,60 | 20,00 |
| | | ks | | | | | |
| | | | | | | | |
| 260160 | 30980 | 1,000 | 1,30 | 1,30 | 0,00 | 1,30 | 20,00 |
| | | kg | | | | | |
| | | | | | | | |
| 8588001821913 | 74397 | 10,000 | 0,70 | 7,00 | 0,00 | 7,00 | 10,00 |
| | | ks | | | | | |
| | | | | | | | |

